РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Усть-Донецкий район»

	Принято
Собранием депутатов

№ 180

«20»  августа 2019 г.

       В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Областным законом от 28.12.2005 N 436-ЗС "О местном самоуправлении в Ростовской области", в связи с поступившим обращением главы Администрации Усть-Донецкого района В.М. Гуснай (вх. 100/219 от 19.08.2019г.) о передаче  из муниципальной собственности муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Усть-Донецкий район» имущество, расположенное по адресу: Ростовская область, Усть-Донецкий район, р.п. Усть-Донецкий, ул. Промышленная, д. 5,  Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения

РЕШИЛО:

   1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Усть-Донецкий район» имущество, расположенное по адресу: Ростовская область, Усть-Донецкий район, р.п. Усть-Донецкий, ул. Промышленная, д. 5, наименование объекта: нежилое помещение, общая площадь 549,6 кв.м., этаж 1,2, кадастровый номер: 61:39:0010106:832.
   2. Администрации Усть-Донецкого городского поселения совместно с Администрацией Усть-Донецкого района оформить передачу имущества актом приема-передачи.

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Звезда Придонья», подлежит размещению на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
   4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности и предпринимательской деятельности.

Председатель Собрания депутатов -
глава Усть-Донецкого городского поселения                           В.Н. Скрипников